2020年10⽉30⽇
各 位

会社名 株式会社 キ ャ ン バ ス
代表者名 代表取締役社⻑   河邊 拓⼰

（コード番号：4575 東証マザーズ）
問合せ先 取締役最⾼財務責任者兼経営企画室⻑ 加登住 眞

ir@canbas.co.jp

⾏使価額修正条項付新株予約権の⾏使価額の修正に関するお知らせ

当社第15回新株予約権（⾏使価額修正条項付）の⾏使価額を、2020年11⽉1⽇を修正⽇として下記のとおり
修正することとなりましたので、お知らせします。

1. 株式会社キャンバス第15回新株予約権の⾏使価額修正
修正⽇ 2020年11⽉1⽇
新⾏使価額 716円
現⾏⾏使価額 730円
適⽤⽇ 2020年11⽉2⽇

2. 修正事由

株式会社キャンバス第15回新株予約権の発⾏要項の規定に基づき、⾏使価額修正条項を適⽤するもので
す。

◆株式会社キャンバス第15回新株予約権発⾏要項（2019年10⽉10⽇付開⽰資料）

10. ⾏使価額の修正
2020年5⽉１⽇、2020年11⽉1⽇、2021年5⽉1⽇及び2021年11⽉1⽇（以下、 個別に⼜は総称して
「修正⽇」という｡）において、当該修正⽇まで（当⽇を含む。） の5連続取引⽇の東京証券取引所
における当社普通株式の普通取引の終値の平均値 （計算の結果1円未満の端数を⽣じる場合は、その
端数を切り上げた⾦額。）（以下 「修正⽇価額」という｡）が、修正⽇に有効な⾏使価額を1円以上
下回る場合には、⾏使価額は、修正⽇以降、修正⽇価額に修正される。但し、上記の計算の結果算出
される⾦額が下限修正価額（以下に定義する。）を下回る場合には、修正後の⾏使価額は下限修正価
額とする。「下限修正価額」とは、716円とする。但し、下限修正価額は第11項に定めるところに従
って⾏使価額に対して⾏われる調整と同様の⽅法による調整を受ける。

◆修正⽇まで（当⽇を含む。） の5連続取引⽇の東京証券取引所における当社普通株式の普通取引の終値

10⽉26⽇ 670円
10⽉27⽇ 654円
10⽉28⽇ 657円
10⽉29⽇ 636円
10⽉30⽇ 595円

以上